
Utodtù vestnik
občin Ormož in Ptuj | vu issn 0042-0778

Leto: XXVIII 'ji Ptuj, 28. 2. 1991 Številka: 3

VSEBINA

SKUŠČINA OBČINE PTUJ:

10. Odlok o spremembah Odloka o varstvenih pasovih vodnih virov v občini 
Ptuj in ukrepih za zavarovanje voda

11. Odlok o zagotavljanju sredstev za potrebe na področju zdravstvenega 
varstva v občini Ptuj za leto 1991

12. Odlok o dopolnitvi odloka o sestavi Izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj

13. Sklep o izvolitvi Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj 
KRAJEVNE SKUPNOSTI
14. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje srednjeročnega programa za obdobje 1991 — 1996

10.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 2. odstavka 60. člena Zakona o vodah 
(Uradni list SRS, št. 38/81 in 29/86), 25. člena Zako­
na o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 36/83, 
42/85, 2/86, 47/87 in 5/90) ter 2. člena Odloka o pri­
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega de­
la, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 19. februarja 1991 sprejela

ODLOK
o spremembah Odloka o varstvenih pasovih vodnih vi­

rov v občini Ptuj in ukrepih za zavarovanje voda

1. člen
V I. odstavku 14. člena Odloka o varstvenih paso­

vih vodnih virov v občini Ptuj in ukrepih za zavarova­
nje voda (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
16/80, 24/82, 38/86 in 4/90) se številka »150,00« na­
domesti s številko »10.000,00«.

V 2. odstavku se številka »25,00« nadomesti s šte­
vilko »2.000,00«.

2. člen
V 15. členu se številka »25,00« nadomesti s številko

»2.000,00«.

3. člen
V 18. členu se besede »Samoupravno komunalno 

skupnostjo občine Ptuj« nadomestijo z besedami 
»upravljale! vodnih virov«.

4. člen
V 8. členu Odloka o spremembah in dopolnitvah 

odloka o varstvenih pasovih vodnih virov v občini 
Ptuj in ukrepih za zavarovanje voda (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90) se beseda »devetih« 
nadomesti z besedo »štirinajstih«.

5. člen
Statutarno pravna komisija Skupščine občine Ptuj 

določi prečiščeno besedilo Odloka o varstvenih paso­
vih vodnih virov v občini Ptuj in ukrepih za zavarova­
nje voda.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 331-1/79-4 
Datum: 19/2-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

11.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 19. člena Zakona o prispevkih za po­
kojninsko in invalidsko zavarovanje, zdravstveno var­

stvo in zaposlovanje (Uradni list RS št. 48/90) in 2. 
člena odloka o pristojnosti zborov SO Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združene­
ga dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 19. februarja 1991 sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za potrebe na področju zdrav­

stvenega varstva v občini Ptuj za leto 1991

1. člen
S tem odlokom se uvede obveznost plačevanja ob­

činskega prispevka za zdravstveno varstvo za izvaja­
nje programa, ki se zagotavlja občini Ptuj.

2. člen
Sredstva za zdravstveno varstvo se zagotavljajo s 

prispevki, ki jih plačujejo:
1. fizična oseba, ki je v delovnem razmerju,
2. fizična oseba, ki samostojno opravlja dejavnost 

kot redni poklic,
3. fizična oseba, ki je lastnik podjetja v zasebni last­

nini in ni zavezanec za prispevke po 1. ali 2. točki te­
ga člena oziroma ni uživalec pokojnine.

3. člen
Zavezanci iz 1. točke 2. člena tega odloka plačujejo 

prispevke za zdravstveno varstvo iž bruto osebnega 
dohodka.

Zavezanci, ki so v delovnem razmerju pri domačem 
izplačevalcu osebnega dohodka in so razporejeni na 
delo v tujino, plačujejo prispevek za zdravstveno var­
stvo od osnove, od katere se po posebnem zakonu 
plačuje davek od osebnih prejemkov. V osnovo za 
obračunavanje in plačevanje prispevkov za zdravstve­
no varstvo iz prejšnjih odstavkov se ne štejejo prejem­
ki, izplačani za neposredno skupno porabo.

V Osnovo za obračunavanje in plačevanje prispev­
kov za zdVavstverio varstvo iz prejšnjih odstavkov se 
štejejo tudi prejeta nadomestila osebnega dohodka za 
čas odsotnosti z dela v skladu s predpisi o delovnih 
razmerjih.

Prispevke za zdravstveno varstvo po tem členu 
obračunavajo izplačevalci osebnih dohodkov ob dvi­
gu sredstev za izplačilo osebnih dohodkov, plačujejo 
pa jih v šestih dneh po izplačilu osebnih dohodkov, 
vendar najpozneje do prvega naslednjega izplačila 
osebnih dohodkov.

4. člen
Zavezanci iz 2. in 3. točke 2. člena tega odloka pla­

čujejo prispevek iz zdravstvenega varstva od osnove, 
od katere plačujejo prispevek za pokojninsko in inva­
lidsko zavarovanje.

5. člen
Prispevek za zdravstveno varstvo plačujejo zave­

zanci iz L, 2. in 3. točke 2. člena tega odloka po stop­
nji 0,6 %.

6. člen
Prispevki iz bruto osebnih dohodkov za mesec de­

cember 1990, ki se izplačujejo do 20. januarja 1991, se 
obračunavajo in plačajo po stopnji in na način, kot je 
to veljalo na dan 31/12-1990.

7. člen
Izplačevalci osebnih dohodkov morajo ob prvem 

obračunu prispevkov iz bruto osebnih dohodkov za 
leto 1991 in ob obračunu prispevkov izplačanih iz 
bruto osebnih dohodkov za leto 1990, izplačanih po 
20. januarju 1991, preračunati bruto osebne dohodke, 
upoštevajoč stopnje davkov in prispevkov, veljavnih 
na dan I/1-1990.

Način preračuna bruto osebnih dohodkov po prejš­
njem odstavku predpiše republiški sekretar za finan­
ce.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se s 
I/1-1991.
Številka: 403-42/90-13 
Datum: 19/2-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

12.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega de­
la, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 19. februarja 1991 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o sestavi Izvršnega sveta 

Skupščina občine Ptuj

1. člen
Drugi člen Odloka o sestavi Izvršnega sveta Skup­

ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 17/90, 29/90) se dopolni tako, da se:

— v prvi alineji doda besedilo »in državne upra-

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-4/86-2 
Datum: 19/2-1991

Predsednik

Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER

13.

SKUPŠČINA OBČINE
PTUJ

Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82 in 20. 
člena Začasnega poslovnika Skupščine občine Ptuj so 
zbori Skupščine občine Ptuj na skupni seji, dne 19. fe­
bruarja 1991

izvolili
Za predsednika Izvršnega sveta Skupščine občine



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 28. februar 1991,1 ŠT. 3

Ptuj Branka BRUMNA, rojenega 14/7-1957, pravni­
ka,

za člane Izvršnega sveta Skupščine občine Ptuj:
Franca BEZJAKA, rojenega 1/12-1953, dipl. ing. 

agr., ki bo opravljal funkcijo podpredsednika izvršne­
ga sveta in je zadolžen za področje kmetijstva, goz­
darstva in prehrane.

Franca IVANUŠA, rojenega 25/4-1948, dipl. ing. 
gradb., ki je zadolžen za področje urbanizma in eko­
logije.

Slavka VIMBERGERJA, rojenega 14/1-1947, 
gradbeni ing., ki je zadolžen za področje stanovanj­
skega, komunalnega in cestnega gospodarstva, pro­
meta, zvez ter energetskih zadev.

Liziko VIDOVIČ, rojeno 29/9-1943, dipl. oec., ki 
je zadolžena za področje financ in planiranja.

Borisa HORVATA, rojenega 19/6-1933, dipl. org. 
dela, ki je zadolžen za področje industrije in gradbe­
ništva.

Metko SLANIČ,, rojeno 18/8-1959, dipl. pravnico, 
ki je zadolžena za področje krajevnih skupnosti in dr­
žavne uprave.

Silvo ČERCEK, rojeno 16/12-1953, dipl. oec., ki je 
zadolžena za področje zdravstvenega varstva, social­
nega skrbstva, družbenih pomoči ter varstva borcev in 
invalidov in zaposlovanja.

Kristino ŠAMPERL-PURG, rojeno 10/5-1950, 
profesorico zgodovine in umetnostne zgodovine, ki je 
zadolžena za področje šolstva, otroškega varstva, kul­
ture in telesne kulture.

Petra VESENJAKA, rojenega 28/10-1966, I. stop­
nja EPF, študenta II. stopnje, ki je zadolžen za po­
dročje turizma in gostinstva ter trgovine.
Številka: 06-4/90 
Ptuj, dne 19/2-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER

14.

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in dru­
gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 7. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 35/85, prečiščeno besedilo) ter 42. člena sta­
tuta KS Leskovec je skupščina krajevne skupnosti Le­
skovec na svoji seji dne 17. 2. 1991 sprejela

skl ep

O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRA­
JEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCI­
RANJE SREDNJEROČNEGA PROGRAMA ZA 

OBDOBJE 1991 — 1996

L člen
Za območje krajevne skupnosti Leskovec, ki obse­

ga naselja Belavšek, Berinjak, Gradišče, Mala Varni­
ca, Repišče, Skorišnjak, Spodnji Leskovec, Strmec pri 
Leskovcu, Trdobojci, Velika Varnica, Veliki Okič in 
Zgornji Leskovec, se razpiše referendum o uvedbi 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje progra­
ma srednjeročnega plana krajevne skupnosti Lesko­
vec za obdobje 1991 — 1996.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za obdobje pet let in sicer 

od L 4. 1991 do 31. 3. 1996.

3. člen
Krajevni samoprispevek se razpisuje za sofinancir- 

naje naslednjega srednjeročnega programa:
A. OSNOVNI PROGRAM KS

— za poslovanje KS
— za sofinanciranje doma krajanov

— za razširitev in ureditev pokopališča
— za vzdrževanje mrliške veže
— za ureditev avtobusnih postajališč
— za izgradnjo stanovnaj v KS
— za ojačitev električnega omrežja in izgradnjo TP
— za sofinanciranje društev v KS
— za sofinanciranje izrednih programov vaških od­

borov
B. RAZVOJNI PROGRAM KS

— za modernizacijo in vzdrževanje cest KS
— za širitev vodovodnega omrežja v KS
— za širitev PTT oremžja v KS
— za ostale naloge po sklepu sveta KS

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od na­

slednjih osnov:

L občani, ki imajo osebni dohodek iz delovnega 
razmerja, oziroma nadomestila od neto osebnega do­
hodka po stopnji 2 %

2. občani, ki imajo dohodek od opravljanja kmetij­
ske dejavnosti po stopnji 2 % mesečno od katasterske- 
ga dohodka

3. od pokojnin, ki so višje od pokojnin z varstvenim 
dodatkom po stopnji 2 °/o od pokojnine

4. občani, ki imajo dohodek od samostojnega opra­
vljanja obrti, druge gospodarske dejavnosti ali inte­
lektualnih storitev po stopnji 2 % od osebnega dohod­
ka, od katerega se obračunavajo prispevki za pokoj­
ninsko in invalidsko zavarovanje

5. občani, ki so na začasnem delu v tujini, imajo pa 
stalno prebivališče na območju KS Leskovec, plačuje­
jo 200 DEM v dinarski protivrednosti enkrat letno.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, 
navedenih v prejšnjem odstavku, plačujejo za vsak vir 
dohodkov posebej.

5. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samoprispevka 

so krajani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
KS Leskovec in imajo lastne dohodke.

6. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, 

invalidnine in pokojnine z varstvenim dodatkom, od 
otroškega dodatka, štipendij, nagrad učencev srednje­
ga usmerjenega izobraževanja in študentov ter do­
hodka za katere velja oprostitev plačila po zakonu o 
samoprispevku.

Pravico do glasovanja na referendumu imajo obča­
ni, ki so vpisani v splošni volilni imenik KS Leskovec 
in zaposleni občani, ki niso vpisani v volilni imenik, 
živijo pa na območju KS Leskovec. Odločitev na refe­
rendumu je sprejeta, če je za uvedbo glasovala večina 
krajanov, ki imajo pravico do glasovanja. Pri ugota­
vljanju rezultatov se ne štejejo tisti občani, za katere 
se uradno ugotovi, da so na začasnem delu v tujini ali 
na odsluženju vojaškega roka in se glasovanja niso 
mogli udeležiti.

8. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 

2.500.000,00 din, ki se bo uporabljal za sofinanciranje 
programa iz 4. točke tega sklepa.

9. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev samo­

prispevka odgovarja svet krajevne skupnosti, ki o 
zbranih in porabljenih sredstvih poroča skupščini 
krajevne skupnosti vsaj enkrat letno. Svet krajevne 
skupnosti je tudi odgovoren za zbiranje sredstev sa­
moprispevka in za izvajanje del, ki se bodo financira­
la iz sredstev samoprispevka.

10. člen
Referendum bo v nedeljo 17. 3. 1991 od 7. do 17. 

ure na naslednjih glasovalnih mestih:
77. Osnovna šola Leskovec — za volilce naselja Be­

lavšek (hišna štev. 1 —4), Berinjak, Mala Varnica, Sp. 
Leskovec, Zg. Leskovec in Strmec pri Leskovcu

78. pri KOKOL Jožefu, Belavšek 23 — za volilce 
naselja Belavšek

80. pri CAFUTA Mariji, Trdobojci 22/a, — za na­
selje Trdobojce

82. pri SELINSEK Ani, Repišče — za volilce nase­
lja Repišče

83. pri KOZEL Janezu, Veliki Okič 12 — za volilce 
naselj Veliki Okič (hišne štev. 1—34)

84. pri ZAVEC Slavku, Veliki Okič 49 — za volilce 
naselja Veliki Okič (hišne štev. 35—63)

85. pri EMERŠIČ Jakobu, Skorišnjak 33 — za vo­
lilce naselja Skorišnjak

86. pri KMETEC Jožefu, Gradišče 4 — za volilce 
naselja Gradišče

87. pri TOPOLOVEC Jakobu, Velika Varnica 11 - 
za volilce naselja Velika Varnica (hišna štev. 1—33)

88. pri CAFUTA Mihaelu, Velika Varnica 53 — za 
volilce naselja Velika Varnica (hišne štev. 37—128)

I L člen
Za postopek o glasovanju se smiselno uporabljajo 

določbe zakona o volitvah v skupščine. Postopek vodi 
in izid glasovanja ugotovi, ter razglasi volilna komisi­
ja KS Leskovec.

12. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavala in od­

vajala podjetja in druge organizacije združenega dela, 
ter delovne skupnosti, zasebni delodajalci in skup­
nost pokojninskega in invalidskega zavarovanja ob 
vsakem izplačilu osebnega dohodka, nadomestil in 
pokojnin. Kmetijskim proizvajalcem in obrtnikom bo 
obračunavala in odtegovala Uprava za družbene pri­
hodke občine Ptuj. Denarna sredstva se zbirajo na 
posebnem žiro računu KS Leskovecd št. 
52400-842-041-8110. Krajevni samoprispevek, ki ga 
morajo plačati občani na začasnem delu v tujini pla­
čajo za vsako leto posebej na žiro račun KS Leskovec 
št. 52400-842-041-8110.

Od zavezanca, ki samoprispevka ne plačujejo v ro­
ku, izterja obvezo Uprava za družbene prihodke obči­
ne Ptuj po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

13. člen
Na referendumudu se glasuje neposredno in tajno 

z glasovnico na kateri je naslednje besedilo: 
KRAJEVNA SKUPNOST LESKOVEC 
Glasovnica za referendum 17. 3. 1991 

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«
uvedbo krajevnega samoprispevka za financiranje in 
sofinanciranje programskih nalog v obdobju 
1991-1996 '

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
»ZA«, če se strinja z uvedbo krajevnega samoprispev­
ka in »PROTI«, če se z uvedbo krajevnega samopri­
spevka ne strinja.

14. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne 

skupnosti Leskovec.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 18/91
Datum: 20. 02.1991 .

Predsednik skupščine KS 
Jože ZAVEC, I. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez­
nih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


